Copia.

Ex geographia curiosaseude pagis antiquae praesertim
germaniae, edit francofurti ad Rhenum impensis Frideric
Knochii 1699 pag, 15,

Attuariorum , altuarius , Hatuarins — jnter pagos com-
plures, qui attribuuntur Lingonibus, est quoque Attuari-
orum. Hattoaria vox ut videlar superstes a veteri aevo,
Rheno deinde transmisso regionem: Subito pervasit franco.
rum , quos athuarios wocant tnquietorum hominum * licenti-
us eliam tum percursantium eatima galltucum, Marcellin
lib- XX: jn hoc. collocatur villa Geizefurt. vid. Donationem
Lotharii jmperat factam Ansfrido Gomiti palatii Regii, qui
livie dedit in pago. Hattuariensi in villa quae vocatur Gei-
zefurt , super fluvium Nirsae, quatnor mansos, cum om-
nibus suis appenditiis, Hrotmundus Nolarius recognoyit.
dat. V. fll. Novemb, anno imllvrii Lotharii, I, ind, 1V, ac-
tum Aquisgrani. Freher p, 1 orvig. palat, pagina 174. hunc
locum allegat Lindenbrog ad Ammian Marcellinum pag. g3,
Ansfried etiam Dei gratia comes s, 1, Martyri Nazario
tradidit res propritatis suae in pago Hattnaria in. Oldenhei-
mero.marcha in villa quae dicitur Geizefurt, quae sita est
supra fluyium Nersa, hoc est mansmmn indeminicatum. eum
aedificiis atque omnibus utensilibus, habentem hobus tres,
hobas serviles XIX et silvam in quam miltere possumus
wille porcos perfecti sagenari et eandem Syhum determinat
ab orviente fluvius Zuosgochesbach usqne in Nerschinam et
4 Nerschina usque in Nevsam cta Nersa usque ad. Silvam cam-
pumque qui dividet edeheimero marcam et quidquid in ea-
dem marca villare proprietatis habet, uli Singula latius ha-
liebis in ipsa donatione apud Freherum. Actum in Monas-
lerio Laurishain, Anno MGCCLXII regut Ludovici regis

XXVI. sub die III. Non, Octb. Habitabant vero attuari
seu Hattaarii ad Nersam flaviom, Neers. medio fere itinere
inter Rhenum et Mosam, per wachtendunkum, gelviam
Goch alidque editionis clivensis oppida, lapsus infra gennu.
piam Mosae immm';_;ifus.

Diefe Odenheimero marca ift bie Ubemer-Mark. — Udem
in biefers Tecanate. Die andern angegebenen Drfe werden qu
Tegentlich ndher evdrtert werdei.

@3 ijt qu bemerfen, daf ed auger diefem Attitarviergan an
der Mierd, audh noc) chuen Attuariergaw an dev Gaone (Ara-
ris) gab. — Jm Chronico sti Benigni fomme eftr gewiffes
Hugo Comes Attoariorum vor. Non dicfem Comitatus Hat
toariorum it in ber Theilung ded Reiched, die Lubnig ter
Fromme gu Gunjien feines Sobues Lothar im Jabhr 839 vews
anfealtenr wollte, i den nnalen wvou Prudentius Trecensis
bie MNede. Diefe Hattwavier gebdreen gu den Lingomen. Vale
sius. notit. Galline p. 2. &, unnales Pertiniani,